
             Klubovna - Klubweb 
 

 
 

Jednoduchý návod, jak pozvat další spoluhráče, naplnit klub užitečnými 

informacemi a naplno využít všech funkcí serveru Spoluhráči.cz. 

 
Pozvání dalších členů klubu do klubu: 

 

Aby váš  klub  na www.spoluhraci.cz plnil svůj účel a usnadňoval vám komunikaci 

s ostatními členy vašeho oddílu,  je důležité, aby vás bylo v klubu co nejvíce. Jak se  

tu  sejdete? 

 

   Je to jednoduché!  

 

V klubovně stačí kliknout na odkaz „Pozvat do klubu“ v 

pravé horní části. Máš na výběr možnost buď rozeslat 

pozvánky přímo jako e-mail,  či využít verze pozvánek 

určených k vytištění a následnému umístění na nástěnku v šatně, tělocvičně nebo třeba 

hospodě. Ve všech případech pozvánky obsahují návod, jak se do klubu přidat. 

 
Klubovna 
 

Vkládání informací: 
 

Všechny informace (kromě vzkazu správce) může do klubovny vkládat jakýkoliv člen klubu. 

Člen klubu může upravovat a mazat pouze své vlastní příspěvky; správce klubu má tuto 

možnost u veškerých, tedy i cizích příspěvků. 

 

Vodorovné menu v horní části stránek pod hlavičkou klubu napomáhá základnímu pohybu po 

stránkách klubovny a vkládání obsahu do jednotlivých rubrik. Pod každou záložkou je vždy 

vpravo umístěn odkaz „přidat“, kterým se vkládá nový obsah.  
 

Klubovna – Přehledná stránka s nejnovějším děním v základních rubrikách klubovny  

 
Správa klubu (zobrazuje se pouze správci/správcům společenstva) – stránka pro základní 

i pokročilé nastavení klubu, vkládání vzkazu správce a rozesílání hromadného e-mailu 

členům klubu ( další možnosti správy vysvětleny níže). 

 
Nástěnka – Místo pro rychlé vzkazy všem členům klubu, v nichž je možno odkázat např. na 

nově vložený materiál. 

 
Kontakty – Adresář členů klubu a dalších důležitých  kontaktů, které by měli vaši spoluhráči 

znát.  

 
Dokumenty/články – Můžete vkládat dokumenty ze svého počítače, nebo psát články 

(zápisy ze zápasů , zajímavosti z klubových akcí) přímo na www.spoluhraci.cz. 

Podporovány  jsou všechny klasické formáty dokumentů, do článků můžete vkládat videa 

z YouTube, Google Video a dalších serverů. 
 

 
 
 

                                                                    www.spoluhraci.cz 

http://www.spoluhraci.cz/
http://www.spoluhraci.cz/
http://www.spoluhraci.cz/


                Klubovna - Klubweb 
 

 

Kalendář – Naplánujte společné akce, nahlaste svou účast, případně se předem omluvte. 

 
Ankety/plánovač – Vyjádřete se k problémům či otázkám v hlasování. Anketa přisuzuje 

každému členovi jeden hlas, zatímco plánovač pracuje s vašimi preferencemi,hlasovat 

můžete pro více vyhovujících možností, z nichž jednu můžete upřednostnit jako nejlepší. 

 
Fotogalerie – Sdílejte fotografie ze společných akcí, podělte se o své fotografické 

úlovky, které mohou být zajímavé i pro ostatní členy klubu. 

 
Diskuze – Vytvořte téma, ke kterému máte co říci, a diskutujte s ostatními, vaše debaty zde 

budou vždy přehledné. 

 
Správa klubu: 

 

Pokud máš funkci správce klubu (zakladatel klubu je jeho správcem automaticky), 

můžeš využít rozšířených možností pod záložkou „Správa klubu“ v horním vodorovném 

menu na stránkách klubovny. 

 
Členy klubu můžeš jednoduše a 

hromadně oslovit e-mailem či 

vnitřní zprávou na Sousedech.cz, 

využít můžete také tzv. vzkazu 

správce společenstva, což je 

graficky zvýrazněná zpráva 

zobrazená na viditelném místě. 

 
V kolonce „Členové společenstva 

– správa a úprava rolí“ povoluješ 

vstup novým členům, nastavuješ 

práva stávajícím (např. ustanovení 

správcem), rušíš členství.  

V nastavení společenstva upravuješ jeho základní údaje, podmínky vstupu do něj (změníš 

heslo, nebo naopak zvolíš možnost společenstva přístupného úplně komukoli bez nutnosti 

heslo znát), ale také nastavuješ pravidla e- mailového upozorňování jednotlivých členů na 

aktivitu na stránkách vašeho klubu. 
 

 

Klubweb 
 

Klubový web – Klubweb slouží k prezentaci klubu a ke zveřejňování informací, které jsou 

přístupné veřejnosti a může je vidět kterýkoliv fanoušek nebo náhodný návštěvník.  

 

Klubweb spravuje správce klubu přímo na klubwebu. Ostatní členové mohou přidávat články 

(fota, dokumenty), ale nemohou editovat menu (přidávat položky do menu, editovat menu 

atd.) 

 

 Menu – úprava položek (jen pro správce) 

 

 Položky v menu se dají libovolně řadit. Najetím myši na položku v menu a kliknutím levým 

tlačítkem myši si položku „chytíš“ a „přetažením“ na vyhovující místo přemístíš. Obsah, který 

bude pod položkou, která je na prvním místě, bude zobrazen jako home page vašeho 

klubwebu.  

 

                                                            www.spoluhraci.cz 

http://www.spoluhraci.cz/


 

           Klubovna – Klubweb 
 

 

Názvy položek v menu se dají libovolně upravovat. Najetím myši na položku se ti položka 

zvýrazní. Směrem doprava přejedeš na symbol  tužky a klikneš. Přepíšeš na požadované                  
jméno a potvrdíš stiskem klávesy ENTER.  

 

Do položek v menu se dají přidávat další položky. Klikneš na 

symbol zeleného plus , který se ti změní v prázdné políčko. 

Vypíšeš název budoucí položky v menu a potvrdíš stiskem klávesy 

ENTER. Po potvrzení zvolíš možnost, zda má být stránka přiřazená 

k této položce funkčně jen jako článek (jako např. kontakty), nebo 

jako seznam příspěvků.  

 

Položky v menu se dají skrýt/zviditelnit. U položky najedeš myší 

na symbol oka  . Kliknutím na položku ji i s jejím obsahem 

skryješ (uživatel „nesprávce“ ji v menu neuvidí a tobě jako správci 

zešedne). Pokud ji chceš dočasně skrýt, je to pohodlnější způsob, 

než ji smazat a poté znovu tvořit. 

 

Některé položky v menu se dají mazat (některé pouze skrýt, 

protože by je pak nebylo možno vyvolat zpět). Najedeš na položku 

a klikneš na symbol pro mazání  . Pokud položku smažeš, 

smažeš i veškerý obsah, který je pod položkou uložen. 

 

 

Tvorba a úprava jednotlivých článků 

 

Všechny články upravuješ pomocí symbolu tužky v pravém horním rohu. 

Po kliknutí na symbol tužky, se ti otevře prostor k editaci článku. Můžeš změnit nadpis, který se 

zobrazuje modrým tučným písmem. Vlastní text pak edituješ  pomocí textového editoru, který 

je stejný jako jinde na Spoluhráči.cz.  

 
 

Editor umožňuje měnit mimo jiné velikost a barvu písma, přidávat odkazy, zobrazovat fotky a 

videa (musí být uloženy na internetu), přidávat emotikony. Pro vkládání textů překopírovaných 

z Wordu, využívejte funkci pod symbolem .  
 

Po vytvoření stránky vždy klikni na tlačítko HOTOVO vpravo dole pod editačním rámečkem. 
 
 

 

Pokud budeš mít jakékoliv dotazy či připomínky, neváhej se obrátit na Admina Spoluhráče – ať 

již vnitřní zprávou, nebo e-mailem na admin@spoluhraci.cz. 
 

 
                                                             www.spoluhraci.cz  

mailto:admin@spoluhraci.cz
http://www.spoluhraci.cz/

